
ZARZĄDZENIE Nr 112/2022  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 22 lipca 2022 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 

Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie na rok 2022 

  

  

Na podstawie art. 14 ust. 14, ust.15 oraz art. 31a i 31b ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161,  

poz. 1383), 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

W związku z zarządzeniem nr 109/2022 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22 lipca 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2022, 

dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 

Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

na rok 2022, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 







Strona: 1 z 12 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22.07.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750

801

         170 016,00 

         611 360,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         419 656,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

         170 016,00 

       1 031 016,00 

     

     

         170 016,00 

         442 316,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         330 076,00 

75023

80101

      

      

      

      

      

      

         170 016,00 

         772 392,00 

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Szkoły podstawowe

     

     

     

     

     

          45 000,00 

           7 736,00 

           1 103,00 

          26 177,00 

          90 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

4010

4110

4120

4210

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          45 000,00 

           7 736,00 

           1 103,00 

          26 177,00 

          90 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

          45 000,00 

           7 736,00 

           1 103,00 

          26 177,00 

          90 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

120000

      

      

      

      

      

          45 000,00 

           7 736,00 

           1 103,00 

          26 177,00 

          90 000,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

          45 000,00 

           7 736,00 

           1 103,00 

          12 163,00 

          14 014,00 

          90 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3006411

3006411

3006411

3006411

3006421

3006421

          45 000,00 

           7 736,00 

           1 103,00 

          12 163,00 

          14 014,00 

          90 000,00 

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL
FP - wydatki w zakresie wykonania zdjęć dla 
osób ubiegających się o nadanie numeru 
PESEL

FP - wydatki w zakresie wykonania zdjęć dla 
osób ubiegających się o nadanie numeru 
PESEL



Strona: 2 z 12 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22.07.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

          19 899,00 

          80 024,00 

          29 194,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           8 263,00 

          64 170,00 

          13 392,00 

     

     

     

2540

4010

4110

      

      

      

      

      

      

          28 162,00 

         144 194,00 

          42 586,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

     

     

     

     

     

     

     

          19 899,00 

          22 800,00 

           9 864,00 

          12 900,00 

          34 460,00 

          11 644,00 

           5 048,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           8 263,00 

               0,00 

          17 000,00 

          47 170,00 

               0,00 

               0,00 

           4 080,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

190000

010000

020000

030000

040000

010000

020000

      

      

      

      

      

      

      

          28 162,00 

          22 800,00 

          26 864,00 

          60 070,00 

          34 460,00 

          11 644,00 

           9 128,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

     

     

     

     

     

     

     

          11 617,00 

           8 282,00 

          22 800,00 

           9 864,00 

          12 900,00 

          34 460,00 

          11 644,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 993,00 

           4 270,00 

               0,00 

          17 000,00 

          47 170,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3006481

3006491

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

          15 610,00 

          12 552,00 

          22 800,00 

          26 864,00 

          60 070,00 

          34 460,00 

          11 644,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Szkoła Podstawowa Akademia 
Dobrej Edukacji w Pruszczu Gdańskim

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi



Strona: 3 z 12 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22.07.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           4 078,00 

          63 707,00 

               0,00 

               0,00 

           1 882,00 

          65 925,00 

     

     

4120

4210

      

      

      

      

           5 960,00 

         129 632,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

     

           2 850,00 

           9 652,00 

           1 656,00 

             740,00 

             420,00 

           1 262,00 

               0,00 

          21 112,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           9 312,00 

               0,00 

               0,00 

             554,00 

           1 328,00 

               0,00 

          37 039,00 

          12 386,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

030000

040000

010000

020000

030000

040000

010000

020000

      

      

      

      

      

      

      

      

          12 162,00 

           9 652,00 

           1 656,00 

           1 294,00 

           1 748,00 

           1 262,00 

          37 039,00 

          33 498,00 

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

     

     

     

     

     

     

     

     

           5 048,00 

           2 850,00 

           9 652,00 

           1 656,00 

             740,00 

             420,00 

           1 262,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4 080,00 

           9 312,00 

               0,00 

               0,00 

             554,00 

           1 328,00 

               0,00 

          37 039,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

           9 128,00 

          12 162,00 

           9 652,00 

           1 656,00 

           1 294,00 

           1 748,00 

           1 262,00 

          37 039,00 

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi



Strona: 4 z 12 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22.07.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

         133 350,00 

          22 181,00 

               0,00 

               0,00 

         120 436,00 

          11 008,00 

     

     

4240

4260

      

      

      

      

         253 786,00 

          33 189,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

     

     

     

     

     

     

     

     

          17 000,00 

          25 595,00 

          14 600,00 

           3 000,00 

          62 282,00 

          53 468,00 

           6 000,00 

           7 686,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4 000,00 

          12 500,00 

          43 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

          74 436,00 

               0,00 

           5 000,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

030000

040000

010000

020000

030000

040000

010000

020000

      

      

      

      

      

      

      

      

          21 000,00 

          38 095,00 

          57 600,00 

           6 000,00 

          62 282,00 

         127 904,00 

           6 000,00 

          12 686,00 

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

     

     

     

     

     

     

     

     

          21 112,00 

          17 000,00 

          25 595,00 

          14 600,00 

           3 000,00 

          62 282,00 

          53 468,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          12 386,00 

           4 000,00 

          12 500,00 

          43 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

          74 436,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

          33 498,00 

          21 000,00 

          38 095,00 

          57 600,00 

           6 000,00 

          62 282,00 

         127 904,00 

           6 000,00 

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi



Strona: 5 z 12 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22.07.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

               0,00 

           2 675,00 

             100,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          28 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

     

     

     

4270

4300

4710

      

      

      

      

      

      

          28 000,00 

           5 675,00 

             100,00 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

     

     

     

     

     

     

     

           3 780,00 

           4 715,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

             675,00 

             100,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           6 008,00 

               0,00 

          28 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

030000

040000

010000

010000

020000

040000

020000

      

      

      

      

      

      

      

           9 788,00 

           4 715,00 

          28 000,00 

           3 000,00 

           2 000,00 

             675,00 

             100,00 

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 2

     

     

     

     

     

     

     

     

           7 686,00 

           3 780,00 

           4 715,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

             675,00 

             100,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 000,00 

           6 008,00 

               0,00 

          28 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

          12 686,00 

           9 788,00 

           4 715,00 

          28 000,00 

           3 000,00 

           2 000,00 

             675,00 

             100,00 

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi



Strona: 6 z 12 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22.07.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

               16 919,00                0,00           17 737,00 80103                             34 656,00 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

     

     

     

          87 108,00 

               0,00 

           1 998,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          14 000,00 

             683,00 

           1 255,00 

     

     

     

4790

2540

4110

      

      

      

      

      

      

         101 108,00 

             683,00 

           3 253,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Składki na ubezpieczenia społeczne

     

     

     

     

     

     

     

               0,00 

          44 863,00 

          20 040,00 

           4 130,00 

          18 075,00 

               0,00 

           1 023,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           7 000,00 

           7 000,00 

               0,00 

             683,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

030000

010000

020000

030000

040000

190000

010000

      

      

      

      

      

      

      

               0,00 

          44 863,00 

          27 040,00 

          11 130,00 

          18 075,00 

             683,00 

           1 023,00 

Szkoła Podstawowa Nr 3

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

     

     

     

     

     

     

               0,00 

          44 863,00 

          20 040,00 

           4 130,00 

          18 075,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           7 000,00 

           7 000,00 

               0,00 

             683,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006481

               0,00 

          44 863,00 

          27 040,00 

          11 130,00 

          18 075,00 

             683,00 

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim



Strona: 7 z 12 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22.07.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

             267,00 

           3 770,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             179,00 

           2 386,00 

           2 938,00 

           3 000,00 

     

     

     

     

4120

4210

4240

4260

      

      

      

      

      

      

      

      

             446,00 

           6 156,00 

           2 938,00 

           3 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

     

     

     

     

     

     

     

             975,00 

             128,00 

             139,00 

           3 438,00 

             332,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 255,00 

               0,00 

             179,00 

           2 386,00 

               0,00 

           2 938,00 

           3 000,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

040000

010000

040000

020000

030000

010000

020000

      

      

      

      

      

      

      

           2 230,00 

             128,00 

             318,00 

           5 824,00 

             332,00 

           2 938,00 

           3 000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 4

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

     

     

     

     

     

     

     

           1 023,00 

             975,00 

             128,00 

             139,00 

           3 438,00 

             332,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 255,00 

               0,00 

             179,00 

           2 386,00 

               0,00 

           2 938,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

           1 023,00 

           2 230,00 

             128,00 

             318,00 

           5 824,00 

             332,00 

           2 938,00 

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi



Strona: 8 z 12 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22.07.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

              137 606,00                0,00           64 851,00 80104                            202 457,00 Przedszkola

     

     

     

          10 884,00 

          29 802,00 

         100 629,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           7 296,00 

          13 658,00 

          48 206,00 

     

     

     

4790

2540

2590

      

      

      

      

      

      

          18 180,00 

          43 460,00 

         148 835,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

     

     

     

     

           5 215,00 

           5 669,00 

          29 802,00 

         100 629,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           7 296,00 

          13 658,00 

          48 206,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

010000

040000

190000

190000

      

      

      

      

           5 215,00 

          12 965,00 

          43 460,00 

         148 835,00 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 4

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

     

     

               0,00 

           5 215,00 

           5 669,00 

          29 802,00 

           2 148,00 

          66 263,00 

          27 922,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

           7 296,00 

          13 658,00 

           1 072,00 

          32 136,00 

          13 926,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3006431

3006431

3006431

3006511

3006521

3006531

3006541

           3 000,00 

           5 215,00 

          12 965,00 

          43 460,00 

           3 220,00 

          98 399,00 

          41 848,00 

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
"Bursztynek" w Pruszczu Gdańskim

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Publiczne im. Janusza 
Korczaka w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Nad 
Rzeczką" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole 
"Czwóreczka" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 9 z 12 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22.07.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

               14 519,00                0,00            6 992,00 80120                             21 511,00 Licea ogólnokształcące

     

     

     

     

     

     

           7 175,00 

           1 201,00 

             172,00 

             400,00 

           5 762,00 

           6 984,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 987,00 

               0,00 

               0,00 

           6 992,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

4240

4110

4120

4240

4260

4790

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          10 162,00 

           1 201,00 

             172,00 

           7 392,00 

           5 762,00 

           6 984,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

     

     

     

     

     

           7 175,00 

           1 201,00 

             172,00 

             400,00 

           5 762,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 987,00 

               0,00 

               0,00 

           6 992,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

080000

010000

010000

010000

010000

      

      

      

      

      

          10 162,00 

           1 201,00 

             172,00 

           7 392,00 

           5 762,00 

Przedszkole nr 3

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

     

     

     

     

     

     

           4 296,00 

           7 175,00 

           1 201,00 

             172,00 

             400,00 

           5 762,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 072,00 

           2 987,00 

               0,00 

               0,00 

           6 992,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3006551

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

           5 368,00 

          10 162,00 

           1 201,00 

             172,00 

           7 392,00 

           5 762,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Publiczne "Geniusz" w 
Pruszczu Gdańskim

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi



Strona: 10 z 12 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22.07.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852        2 691 530,00                0,00           70 000,00                                2 761 530,00 

     

     

     

     

           5 000,00 

           2 157,00 

          31 420,00 

       2 652 953,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          70 000,00 

85214

85216

85230

85231

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           5 000,00 

           2 157,00 

          31 420,00 

       2 722 953,00 

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc dla uchodzców

     

     

     

           5 000,00 

           2 157,00 

          31 420,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

3110

3110

3110

      

      

      

      

      

      

           5 000,00 

           2 157,00 

          31 420,00 

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

     

     

     

     

           6 984,00 

           5 000,00 

           2 157,00 

          31 420,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

010000

050000

050000

050000

      

      

      

      

           6 984,00 

           5 000,00 

           2 157,00 

          31 420,00 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

     

     

     

     

     

     

     

     

           6 984,00 

           5 000,00 

           2 157,00 

          10 660,00 

          10 160,00 

           4 600,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3006431

3006441

3006571

3006451

3006461

3006471

3006562

3006581

           6 984,00 

           5 000,00 

           2 157,00 

          10 660,00 

          10 160,00 

           4 600,00 

               0,00 

           6 000,00 

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - wydatki w zakresie: zasiłek okresowy - 
art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy 
społecznej

FP - zasiłek stały

FP - wydatki w zakresie: gorący posiłek 
(przedszkole)
FP - wydatki w zakresie: zasiłek celowy na 
wyżywienie (przedszkole)
FP - wydatki w zakresie: gorący posiłek dla 
dzieci i młodzieży w szkole
FP - wydatki w zakresie: zasiłek celowy na 
wyżywienie (szkoła)
FP - wydatki w zakresie: zasiłek celowy na 
wyżywienie (szkoła)



Strona: 11 z 12 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22.07.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

     

       2 513 762,00 

           9 020,00 

           1 560,00 

             220,00 

          18 974,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          68 150,00 

             400,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

3110

4010

4110

4120

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       2 581 912,00 

           9 420,00 

           1 560,00 

             220,00 

          18 974,00 

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

       2 513 762,00 

           9 020,00 

           1 560,00 

             220,00 

           6 624,00 

          12 350,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          68 150,00 

             400,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

050000

050000

050000

050000

050000

220000

      

      

      

      

      

      

       2 581 912,00 

           9 420,00 

           1 560,00 

             220,00 

           6 624,00 

          12 350,00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Obrona Cywilna

     

     

     

     

     

     

     

     

       1 873 762,00 

         100 000,00 

         540 000,00 

           9 020,00 

           1 560,00 

             220,00 

           6 624,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          48 550,00 

          19 600,00 

             400,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000661

3000671

3000691

3000691

3000691

3000691

3000661

3000641

       1 873 762,00 

         148 550,00 

         559 600,00 

           9 420,00 

           1 560,00 

             220,00 

           6 624,00 

           5 000,00 

FP - wypłata świadczenia na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa
FP - świadczenia rodzinne

FP - jednorazowe świadczenia pieniężne

FP - jednorazowe świadczenia pieniężne

FP - jednorazowe świadczenia pieniężne

FP - jednorazowe świadczenia pieniężne

FP - wypłata świadczenia na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

FP - zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie
zbiorowe



Strona: 12 z 12 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22.07.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

              109 417,00                0,00            1 450,00      4300                      110 867,00 Zakup usług pozostałych

     

     

           9 000,00 

         100 417,00 

               0,00 

               0,00 

           1 450,00 

               0,00 

     

     

      

      

050000

220000

      

      

          10 450,00 

         100 417,00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Obrona Cywilna

     

     

     

     

     

           7 350,00 

           6 000,00 

           3 000,00 

           5 037,00 

          95 380,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 450,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3000651

3000661

3000671

3000631

3000641

           7 350,00 

           6 000,00 

           4 450,00 

           5 037,00 

          95 380,00 

FP - środki czystości i higieny osobistej

FP - wypłata świadczenia na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa
FP - świadczenia rodzinne

FP - finansowanie przejazdów transportem 
publicznym oraz specjalistycznym dla osób 
z niepełnosprawnością
FP - zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie
zbiorowe

               3 472 906,00                  0,00            489 656,00                                  3 962 562,00 Suma całkowita:


